
       Police, dnia 7 lipca 2021 r. 
        
 
      Pan 
      Lech Barański 
      Radny Powiatu Polickiego 
 
 
DP.0003.11.2021.MS 
 
 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 23 czerwca 2021 r. , która do biura Rady 
Powiatu w Policach wpłynęła w dniu 25 czerwca 2021 r. w sprawie stanu dróg powiatowych 
na terenie gminy Kołbaskowo, a także mając na uwadze brzmienie § 61 Statutu Powiatu 
Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468) informuję co 
następuje,  

 
1) Z uwagi na wykorzystanie całości środków przeznaczonych na remonty cząstkowe dróg 

powiatowych Rada Powiatu w Policach na sesji w dniu 25 czerwca 2021 r. przeznaczyła 
na ten cel dodatkowe środki finansowe w wysokości 700 000 zł. Dalsze prace w zakresie 
remontów cząstkowych będą prowadzone po przeprowadzeniu postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego. Remont obejmie również drogi wskazane w Pana 
interpelacji.  

2) Zarządca dróg powiatowych zlecił korektę krzewów wzdłuż drogi powiatowej Nr 3929Z 
oraz naprawę pobocza drogi powiatowej Nr 3924Z na odcinku za przejazdem 
kolejowym w stronę Smolęcina, natomiast w najbliższym czasie zlecona zostanie 
również naprawa poboczy dróg na odcinkach Warnik – Bobolin oraz Będargowo – 
Stobno.  

3) Wykonawca prac związanych z budową przyłącza wodociągowego jest zobowiązany do 
odtworzenia nawierzchni drogi powiatowej Nr 3928Z. Prace te nie zostały jeszcze 
odebrane. 

4) Wydział Dróg Publicznych wystąpi do Gminy Kołbaskowo o właściwe oznakowanie 
drogi gminnej w Pargowie. 

5) Kwestia możliwości poprawy odwodnienia w Kamieńcu była już przedmiotem analizy 
Wydziału Dróg Publicznych i tak jak informowałem wcześniej nie jest to możliwe bez 
budowy systemu melioracji w tym terenie. Inwestycja taka nie jest przewidziana do 
realizacji w najbliższym czasie. 

6) Studnie i wpusty uliczne w drogach powiatowych będą oczyszczane przez zarządcę 
drogi na przełomie sierpnia i września br. 

 
Na oryginale właściwy podpis 
Andrzeja Bednarka, Starosty Polickiego 

 
 
 
Otrzymują do wiadomości: 
1. Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 
2. ST 
3. SP  


